[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 182/02

PROJETO DE LEI NÚMERO 189/02

AUTOR: VEREADORA HELENITA TURCI

Denomina PRAÇA DO CITRICULTOR, área de terra do Município de Araraquara.

Artigo 1º- Fica denominada PRAÇA DO CITRICULTOR, a área localizada no quadrilátero formado pela Rua Igatiguira, Rua Samuel Dias, Avenida José Salles Gadella e Avenida André Onofre todas do loteamento denominado Vila Guaianazes.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 25(vinte e cinco) dias do mês de Setembro do ano de 2002 ( dois mil e dois).

VALDERICO JÓE

        Presidente

IDELMO PEREIRA DA SILVA                         JURANDI REIS DE OLIVEIRA

             1º Secretário                                                         2º Secretário